65401875, DIČ: CZ65401875, kontaktní osoba: Jitka 
Bendová - účetní, tel.: XXX.     

A dále autorské poplatky za scénickou hudbu (je třeba hlásit OSA). 

3. Cena a platební ujednání 

3.1. Za odehrané představení se pořadatel zavazuje zaplatit produkci částku 95.000 Kč, slovy 
devadesátpěttisíc korun českých + DPH 21%. Částka bude poukázána na číslo účtu: XXX v 
CZK do čtrnácti dnů po odehrání představení na základě faktury zaslané produkcí. 

3.2. Ubytování:  není potřeba zajišťovat 

3.3. Doprava bude fakturována podle přesně ujetých kilometrů ve směru: